UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STTTT-TTCNTT&TT Đắk Nông, ngày      tháng 9 năm 2022
V/v xin ý kiến góp ý dự thảo Quyết định ban hành

Kế hoạch nâng cao hiệu quả hoạt động cung cấp

thông tin trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Đắk

Nông năm 2022 và những năm tiếp theo.

Kính gửi:

- Các Sở, Ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24 tháng 6 năm 2022 của

Chính phủ quy định về viêc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của

cơ quan nhà nước trên môi trường mạng;

 Căn cứ Quyết định số 755/QĐ-UBND, ngày 1/6/2021 của UBND tỉnh

về việc ban hành Kế hoạch nâng cao chỉ số năng lực cạnh tranh cấp tỉnh (PCI)

tỉnh Đắk Nông năm 2021 và năm 2022; Quyết định số 1189/QĐ-UBND ngày

18/7/2022 của UBND tỉnh về việc ban hành Kế hoạch nâng cao chỉ số năng

lực cạnh tranh cấp tỉnh (PCI) tỉnh Đắk Nông năm 2022.

Nhằm đẩy mạnh hoạt động cung cấp thông tin trên Cổng thông tin điện tử

tỉnh, phục vụ hiệu quả công tác lãnh đạo, chỉ đạo, quản lý, điều hành của Tỉnh

ủy, UBND tỉnh; đồng thời, tăng cường trách nhiệm của các cơ quan nhà nước

trong việc nỗ lực cải thiện các chỉ số PCI, PAPI, SIPAS, Par Index trong thời

gian tới; Sở thông tin và Truyền thông xây dựng Dự thảo Quyết định ban hành

Kế hoạch nâng cao hiệu quả hoạt động cung cấp thông tin trên Cổng thông tin

điện tử tỉnh Đắk Nông năm 2022 và những năm tiếp theo (có Dự thảo kèm theo

và đăng tải tại mục Thông báo trên Cổng TTĐT).

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị đóng góp ý

kiến về Dự thảo nêu trên và gửi về Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày

27/9/2022 để tổng hợp, trình UBND tỉnh.

Ghi chú: Hết thời hạn nêu trên, nếu các cơ quan, đơn vị nào không có văn

bản góp ý xem như thống nhất với Dự thảo.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, TTCNTT&TT.

    GIÁM ĐỐC

        Trần Văn Thương

		2022-09-23T16:38:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-23T17:16:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-23T17:16:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-23T17:16:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!